PRESS RELEASE

報道関係各位

2021 年 4 月 20 日（火）

17LIVE 株式会社

日本 No.1（※1）ライブ配信アプリ｢17LIVE（イチナナ）」を運営する 17LIVE 株式会社（東京都港区、代表取締

役：小野 裕史、URL：https://jp.17.live/）では、2021 年 4 月 28 日(水)より、株式会社丸井グループのクレジット

カード事業会社である株式会社エポスカード(東京都中野区、代表取締役社長:斎藤 義則、以下エポスカード)

との提携により、同社より「17LIVE エポスカード」が発行されることが決定しましたので、お知らせいたします。

【「17LIVE エポスカード」の特徴】

• 「17LIVE」キャラクター「イチナナベイビー」のオリジナルデザイン券面。

• カード番号などが裏面に記載のデザインとなり、より安全なカードに。

• スピーディかつ安心してお使いいただける VISA のタッチ決済も可能に。

 今回、マルイ・モディ各店舗を展開するほか E-コマースにおいても「マルイウェブチャネル」を運営する丸井グ

ループのクレジットカード事業会社であるエポスカード様との提携により、当社ではライブ配信プラットフォームで

ある「17LIVE」のさらなる利用拡大を期待しています。また、エポスカード様においては、デジタルにおける新た

なエンターテインメントプラットフォームである「17LIVE」との提携により、2000 年前後に生まれた「Z 世代」の顧客

開拓、および同世代を中心にデジタルプラットフォーム利用層の共感の獲得を推進するものと、このほどの提携

が決定いたしました。

 「17LIVE エポスカード」の発行を皮切りに、「17LIVE」では、エポスカード様とのメリットを相互に発揮できるパ

ートナーとしてシナジー効果の高い取り組みを推進してまいります。

(※1) App Annie データより引用 ダウンロード数および売上(2020 年 1 月〜12 月)

イチナナベイビーがついにクレジットカードのデザインに︕
エポスカードとの提携により「17LIVE エポスカード」が誕⽣

〜4 ⽉ 28 ⽇より発⾏スタート。「エポスベイビー ぬいぐるみ」プレゼントキャンペーンも実施〜

■新規ご利用特典

新規ご入会後、3 カ月以内にエポスカードを税込 1 万円以上ご利用いただいた

お客さまに、 「エポスベイビー ぬいぐるみ」(非売品)をプレゼントいたします。

■発行を記念して期間限定「新規ご入会キャンペーン」を実施！

2021 年 4 月 28 日(水)〜5 月 31 日(月)の期間、新規にてご入会いただいたお客さまの中から抽選で 300 名さ

まに、10,000 ベイビーコイン(17LIVE アプリ内通貨) をプレゼントする新規ご入会キャンペーンを実施いたしま

す。詳細はこちらからご確認ください

https://www.eposcard.co.jp/gecard/17LIVE/index.html

※4 月 28 日よりお申し込みが可能となります。

※キャンペーン内容は予告なく変更になる場合がございます

■「17LIVE エポスカード」の概要

1.カード発行主体： エポスカード

2.デザイン・名称：  オリジナルデザインのクレジットカード 1 種類・「17LIVE エポスカード」

3.年会費：  永年無料

4.提携ブランド： VISA

5.ポイントプログラム： カード利用に応じて貯まる「エポスポイント」

6.入会&利用特典： 入会 3 カ月以内に税込 1 万円以上ご利用でオリジナルグッズプレゼント

7.優待サービス:  (すべての種類のエポスカードで共通)

(1)割引ご優待

飲食店・テーマパークをはじめとする全国約 10,000 以上のご優待施設(2021 年 3 月現在)

(2)ポイントご優待

提携各社店舗(モンテローザ、ノジマ、アパホテルなど)のご利用でポイントアップ

(3)ライフステージサポート

カード会員限定保険、海外トラベルサービス、家賃支払い・保証人サービス ほか

※サービスの詳細はこちらをご確認ください→ https://www.eposcard.co.jp

■株式会社エポスカード 概要

商号：  株式会社エポスカード

本社所在地： 〒164-8701 東京都中野区中野 4-3-2

代表電話：  03(4574)0101

URL：  https://www.eposcard.co.jp

代表取締役社長： 斎藤義則

事業内容：  クレジットカード業務、クレジット・ローン業務

■株式会社丸井グループ 概要

商号：  株式会社丸井グループ

本社所在地： 〒164-8701 東京都中野区中野 4-3-2

代表電話：  03(3384)0101 / FAX 03(5343)6615

URL：  https://www.0101maruigroup.co.jp

代表取締役社長： 青井浩

おもな関連会社： (株)丸井、(株)エポスカード、(株)エムアンドシーシステム

※サイズ:200×150×200mm

※デザインはイメージとなります

■「17LIVE」ダウンロード方法：

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードください。（※2）

https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

（※2）アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

17LIVE 株式会社について

世界で 4,500 万に上る登録者を有し、売上およびダウンロード数で日本 No.1(※)を誇るライブ配信プラットフォ
ーム「17LIVE（イチナナ）」を運営するエンターテインメント企業。
“Empower Artists, Entertain The World.〜才能を輝かせ、世界をワクワクさせる〜“をミッションに掲げる当社
は、誰もがいつでもどこにいても、ライバー（ライブ配信者）として自己を表現でき、オーディエンスがライバーを
直接応援できるインタラクティブなライブエンターテインメントプラットフォームを展開しています。また、2019 年よ
りライブコマースサービス「HandsUP（ハンズアップ）」を展開し、多数の企業・ブランドに導入いただいています。

17LIVE: https://jp.17.live/
HandsUP: https://handsup.17live.com/